Nobilissime atq; Amplissime Vir,  
 Humanâ flagitatione atq; effuditissimo desiderio Nobilissimi Iuvenis A. ab Linfiedel, con-  
 gnati mei et amici primarij, permotq; consilia scribendi arripui, adeoq; honorificam  
 necessitatem injungi mihi passim compelladi, aut verij, sollicitandi fui. Quid hoc, inquit,  
 ei, quicum inde usq; a parvulo oia mihi intercessere: idem natale solui, idem lectu-  
 arum communis, cui nos innasui pariter et innudari natura voluit, adultu in super-  
 se perverto, haud vulgaris amicitia pro fore; quibus vinculis, (cetera n. omitto) tam  
 ante illi innoxij sum, uti paucilla haec opera amantissimo iuveni denegare, in magna  
 parte flagitij reputet. Voluit is igitur, ut quam ad te debet epistola, per me tibi  
 quam vix curaretur; imo id ipse, quo impetraret, quaestissimis precibus modestia  
 nostrare urgit, adeoq; pervenit. Morem itaq; nunc gero tam sollicitè id roganti. Toti  
 negotio, quia in quo causa cardo vertitur, quantumvis est, ex ipse literis, quas ea  
 de re perscriptas uni nullo, melij, nisi fallor, quam ex interpretatione nostra per-  
 nosces. Geminum ab Illustrissimo Principe et Ordinib; Helladice diploma petit, quod publi-  
 ca auctoritate vallatum, tutu per has Provincias committit ei praestet. Quae res  
 ne voto diutiq; scribaru maxime incunia, q; fieri interim amat, sufflaminet, et ipse  
 permagni interest, et tua apprimè providentia curari potest. Quantum vero ut  
 ubiq; nomine pecunia debet, spondeo atq; recipio, ab homine nec facultatum  
 nec fidei fluxo, ubi primum has aras attingit, morâ nulla solutu iri; meamq;  
 adeo fidem eam in rem obstringo, ut si quid laru accidit, id meo capiti esse non  
 recusem. Quod si peregrini hominis, nec ullo ante huc die commemo tibi cogniti fuisse  
 in dubiu vocas; Ecce jam nunc ex animi sententia pollicor, me, quicquid tandem  
 hujus futuru est, perinde ac mea debiti optima fide praestare paratu esse. Te oro  
 atq; obsecror, Nobilissimi juvenis desideriu, humanitate tua subrixi, pro vixili  
 parte adjunctu ire ne desugas; id quod plurib; te rogarem, nisi competitissimu habe-  
 rem, natura tua inddem, sponte sua huc proclive, angias preces haud esse posse.  
 Nihil addo, extra quam ut tibi me habere velis quam commentatissimu. Olim  
 virtutu tuaru, qua laude ac mentis sacenti invidia supergressa fuit, permagnam  
 me incebit admiratio, qua miru quantum invalescit, hoc beneficio suffulta, quo  
 fuge credas, majus ullu in presentiaru huic homini ab te praestari posse.  
 Dabam Leyde ex adib; vidua Meri, v. Kal. Jul. Ao. us 17 cxxx.  
 Maxime saeculi vir D. Heinsig, (cujus divinas supra, exemplu dotes cum unica venon-  
 tum amicitiam quibuscunq; passu officijs prolicare ac demereri non desino) Haga  
 nuperime fuit, sed te insalutato discorsit, quo nomine sese cadon tuo apprimè exen-  
 sattu cupit, imo senio postulat.